
M
platné ke dni: 22.5.2025, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 teď v létě trávím více času na dovolené a tak se předem omlouvám, že mi může trvat delší dobu než Vám odpovím. Všechny
dotazy a objednávky vždy vyřídím jak jen to půjde :-). Moc děkuji za pochopení a teď k prodeji:
 pokud potřebujete, věci Vám ráda přeměřím.Jestliže máte dotaz na barvu, další rozměry apod. tak prosím, abyste se mi po
mé odpovědi do 24 hodin ozvaly, pokud ne, anuluji zájemce.
 Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, či se mi nepřipíšou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.
 Věcičky se snažím detailně popisovat i s vadou, pokud nějakou mají. Může se však stát, že některou vadu přehlédnu, jestliže
se tak stane, vždy se snažím s kupujícím domluvit na řešení.
 Balíček zásílám poštou po obdržení peněz na účet, k objednávce připočítávám poštovné dle sazebníku České pošty
(doporučená zásilka 30-50 Kč). Na dobírku neposílám.
 Děkuji za Váš zájem a přeji samé pěkné dny :-))
 Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

